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CHIAVI A “T” MASCHIO QUADRO 3/8” 
TESTA SFERICA CON IMPUGNATURA 
LARGHEZZA 240 MM

articolo pollici

L
mm  

3716-3/8 3/8” 268 1   

TESTA

SFERICA

3/8”

240 mm

3/8
 

1/4”

SFERA

           
RACCORDO DI RIDUZIONE 

QUADRO MASCHIO 1/4” E FEMMINA 3/8”
COPPIA MASSIMA 86 NM

articolo
L

mm  

3322 A 24 1  

3/8 1/2”

SFERA

           
RACCORDO DI RIDUZIONE

QUADRO MASCHIO 1/2” E FEMMINA 3/8”

articolo
L

mm  

3344 A 30 1  

    

SFERA

D

L

2756Z-3/8 2756Z-1/2

  

3756Z-1/2

 
RIDUZIONI A SCOMPARSA
CON SFERA NEL QUADRO MASCHIO

articolo F M

D
mm

L
mm  

3756 Z-1/2 3/8” 1/2” 28 29 1  

NEWNEW

SERIE 14 PZ. CHIAVI A BUSSOLA
BOCCA ESAGONALE / POLIGONALE

CASSETTA METALLICA 163 X 52 X H 33 MM

articolo
DESCRIZIONE  

3217M-00

ESAGONO

9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 MM

1  

3217M-05

POLIGONALE

9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17, 18, 
19, 20, 21, 22 MM

1  

articolo
DESCRIZIONE  

ESH 3001 Cassetta metallica 17 Pz.
415 x 120 x h 50 mm  

RICAMBI
BUSSOLE

SURFACE
DRIVE

3410M
8, 9, 10, 11, 12

13, 14, 15, 16, 17
18, 19

ACCESSORI

3753J
3763-125
3760-250
3770
3785

articolo
DESCRIZIONE  

3250M-00 Cassetta metallica 17 Pz.
415 x 120 x h 50 mm  

RICAMBI
BUSSOLE

ESAGONO

3400M
7, 8, 10, 11, 12 

13, 14, 15, 16, 17 
18, 19

ACCESSORI

3753J
3763-125
3760-250
3770
3785

articolo
DESCRIZIONE  

3250M-05 Cassetta metallica 17 Pz.
415 x 120 x h 50 mm  

RICAMBI
BUSSOLE

POLIGONALE

3405M
7, 8, 10, 11, 12 

13, 14, 15, 16, 17 
18, 19

ACCESSORI

3753J
3763-125
3760-250
3770
3785

articolo
DESCRIZIONE  

3210M-00 Cassetta metallica 22 Pz.
360 x 150 x h 50 mm  

RICAMBI
BUSSOLE

ESAGONO

3400M
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 

13, 14, 15, 16, 17  
18, 19, 21, 22

ACCESSORI

3753J
3760-125
3760-250
3768J-250
3770
3785

articolo
DESCRIZIONE  

3210M-05 Cassetta metallica 22 Pz.
360 x 150 x h 50 mm  

RICAMBI
BUSSOLE

POLIGONALE

3405M
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12  

13, 14, 15, 16, 17  
18, 19, 21, 22

ACCESSORI

3753J
3760-125
3760-250
3768J-250
3770
3785


